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Emplacement Classique 100

Emplacement Classique 180

Emplacement Grand Confort 100

Emplacement Grand Confort 180

Emplacement Classique Stabilisé

Emplacement Grand Confort Stabilisé

Deluxe Octalia

Deluxe Riviera

Deluxe Confort Plus

Deluxe Standard

Cottage Confort Plus

Cottage Loggia

Cottage Standard

Louisiane Zen

Chalet

Chalet Samibois

Tente La Canada

Résidentiel

Aire de service camping cars 

WC chimique

Restaurant, Bar, Snack, Pizza

Réception

Podium, Piste de dance

Parc animalier

Trampoline 

Château gon�able

Poste de secours

Parking

Poubelles

Aires de jeux

Conteneur verre

Pétanque

Sanitaire

2

1

5

4

7

6

Club enfants

Fitness

Terrains de sport

Ping pong

Terrasse

Entrée piscine

Tennis

Terrain de foot
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Emplacement Premium


